
V 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
26.04.2023 л г 516 от № 

г. Лабинск 

О направлении на фестиваль в г. Геленджик 

Во исполнение письма ГБОУ ИРО Краснодарского края «О проведении 
фестиваля» с 15 мая 2023 года по 18 мая 2023 года по теме: «Наставничество: от 
ценностей и смыслов к лучшим практикам» п р и к а з ы в а ю : 

1. Заведующему МДОБУ детский сад № 11 г. Лабинска Андрияновой М.Н. 
с 15 мая 2023 года по 18 мая 2023 года направить в пансионат «Рассвет» города-
курорта Геленджик (ул. Туристическая, 3) Костюкович Елену Николаевну, 
воспитателя МДОБУ детский сад № 11 г, Лабинска для участия в фестивале. 

2. Заведующему МДОБУ детский сад № 17 г.Лабинска Аваргиной О.Н. с 
15 мая 2023 года по 18 мая 2023 года направить в пансионат «Рассвет» города-
курорта Геленджик (ул. Туристическая, 3) Земскову Юлию Алексеевну, старшего 
воспитателя МДОБУ детский сад № 17 г. Лабинска для участия в фестивале. 

3. Директору МКУ ЦБ УО МО Лабинский район Олейниковой И.Н. 
обеспечить финансирование: 

оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, суточные) 
указанному в настоящем приказе работнику. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Мокину Т.О. 

5. Приказ вступает в силу со дня его 

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования \ | Н.Е. Маршалко 


